A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
>Je£JDr - administratjvoiãjcamararegístro. sp.gov.br

PORTARIA N" 218 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Ficam concedidas férias regulamentares aos servidores da Câmara abaixo
relacionados:

SERVIDOR

CARLOS EDUARDO PEREIRA DA
SILVA DE ANDRADE
CLÁUDIO LUIZ DE LARA
DOMINGOS DAS DORES DIAS
HANS GETHMANN NETTO
JOSÉ ANTÓNIO ALEXANDRE DA
SILVA
LARISSA RAMOS SELMES BRAGA
DA COSTA
LINCOLN FERREIRA MACIEL
LUCIANO MARCELINO DE MORAIS
NELSON VALTER REIS DE
MACEDO
PATRÍCIA LAVEZZO KANASHIRO
ROBERTO KOGIUEKI
ROSENDO DE PONTES M FILHO
VALDIR APOLINÁRIO DE AZEVEDO

PERÍODO

AQUISITIVO

2017/2018

2018/2019
2018/2019
2017/2018
2017/2018

2017/2018

2018/2019
2018/2019

2017/2018

2018/2019
2017/2018
2018/2019
2018/2019

DIAS
CONCEDIDOS

15

10
10
20

20

30

20
20

19

10
10
20
10

PERÍODO

07/01/2019

07/01/2019
28/01/2019
28/01/2019

07/01/2019

07/01/2019

14/01/2019
08/01/2019

21/01/2019

23/01/2019
07/01/2019
14/01/2019
07/01/2019

DE GOZO

21/01/2019

16/01/2019
06/02/2019
16/02/2019

26/01/2019

05/02/2019

02/02/2019
27/01/2019

08/02/2019

01/02/2019
16/01/2019
02/02/2019
16/01/2019

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA", 19 DE
DEZEMBRO DE 2018.